videre et quibus tunc habundat hinc oratione ac  
tunc quibus factum in domo ut in omnibus aliorum  
mens obliuiscat sic dicit hugo de sancto victore.

**De in moribus De Ornatu.**

Ornatu cum regendis mensuris vestimenta  
quibus non solum quod regat sed et extollat expectat  
et de corpore figuris non solum quod per pinguedinem  
muniat sed et quod per colorem oculos seducat.

**De Cris de spunctis.** Nos omne tempus vite  
me sumimus expoliates diuinitatem et adora-  
tes anathema diuisis ornamentis.

**De imodato cultu corporis ac vestitibus.**  
coram rebus nitore perfulgere facile suadet  
rebus ipse propter se esse sectator. **Idem.**  
**De doctrina xiana.** Quod iudicem niter videri  
requisitum deformitatis tue quod tempus  
quod videt ames. Si propter es quod abscondatis.

Si deformis cur te formosa metaris.  
nec tue scire non alienum quoniam oris hinc tua.  
Nec verbum sumi alio ambulo. dicitur.

**De in epistola.** Crimine est caput per amaris  
sectorem aduocatum aut alium pigmenti  
suo vel puluere sordidari aut auro vel  
gemis per aurumque spiritus tene carere coram  
quod iam celestis ornatu splendore refulget.

**Idem.** Quod facit in facie xiana purpuris  
et corulla quorum alium ruborem genarum labi-  
orumque metat. alium oris et colli ignis inueni  
fometa libidinum impudice metis indicia.

**In fine.** Ornatu iste non dicitur est velam illud  
animum est. Quod fiducia argis ad celum mil-  
tus quod odor non agnoscat.

**De Crisostomo epistola.**  
Sicutum et spiritum induere quod induere non  
possunt auro et margaritis et monilibus  
ornate ornamenta cordi et pectoris per-  
dunt. **Idem.** Quod ornata virgo quod compra-

pedire quod maritum heat aut quod amat. timeat  
propter place si virgo est non pietas sui appetat  
quod ad meliora et diuina se suat.

**De in epistola.**  
Facie babilonis quibus de gloriis perfulsi-  
duunt spiritum et byllo et sibi inde scia per-  
nosa iacet fulget monilibus moribus for-  
dent.

**Idem in apollonio.** Ex cordis thelamo  
sibi dicitur procedit quod foris apparet vicio-  
rum. Vanum cor vanitatis nota ingit coram et

exteriorum superfluitas interiorum vanitatis indicium  
est. Indumenta mollia molliam aut indicant  
non est enim carere coram cultu non per neglectum  
ta sunt mens iudicia viciis.

**Idem.** Va-  
nitas vanitatum sed non vanitas quod insano-  
rum. Fulget coram in precibus et in pauperibus eger.

Suos lapides induit auro sed suos filios  
nudos deserit. Desuperbis egenorum sunt  
oculis diuitum. Inueniuntur curiosi quod delocunt  
et non inueniunt nisi quod sustentent.